SISTEMA   slot  0.22  ROTH  Nº45:
caixa com 10 unidades

MORELLI 1.500,0
0 Caixa 24,06 12,03 18.045,00

VALOR TOTAL 358.995,00

Homologado para LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
26.107.229/0001-13, pelo melhor valor de R$ 611.994,86  (seiscentos e onze mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos), em 07/04/2025.

10.495.121/0001-05 - VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM 
SAUDE LTDA

15 - LOTE 15 - ENDO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

187

CONE  PRINCIPAL  GUTAPECHA  1ª
SÉRIE  (15-40)28MM  cones

[...]

embalagem  com  1  luva
rosa,  2  verdes  e  3  cartelas  de
adesivos

ANGELUS 5,00 Embalagem 86,44 27,00 135,00

VALOR TOTAL 4.200,00

Homologado para VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 10.495.121/0001-05, pelo melhor valor de R$ 1.685.899,90  (um milhão, 
seiscentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), em
07/04/2025.

05.696.303/0001-04 - MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

17 - LOTE 17 - ENDO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

235

LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE 21mm (15
-40) c/6 unids sortidas c 21mm de

[...]

comercial  e  procedência  de
fabricação

317 GENGIVOTOMO   USO
ODONTOLOGICO 5-6

U
CARPEDENT 20,00 Unidade 105,34 34,00 680,00

VALOR TOTAL 6.720,00

Homologado para MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 
05.696.303/0001-04, pelo melhor valor de R$ 36.920,00  (trinta e seis mil, novecentos e 
vinte reais), em 07/04/2025.

13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

1 - LOTE 01 - GERAL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

ÁCIDO  CONDICIONADOR:  ácido
fosfórico na concentração 37% uso
odontológico, apresentado na forma

[...]

vácuo.apresenta local para
indicação  de data,numero de
esterilizador  e  identificação  do
operador. Caixa com 30unid.

VALOR TOTAL 5.199,84

Homologado para MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
13.576.534/0001-02, pelo melhor valor de R$ 699.858,84  (seiscentos e noventa e nove mil,
oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), em 07/04/2025.

Valeria Franco De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS